SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARABÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA – PPGQ

MESTRADO ACADÊMICO EM QUÍMICA

EDITAL N° 04/2020 – PPGQ/UNIFESSPA

RESULTADO FINAL

A Comissão de Processos Seletivos do PPGQ/UNIFESSPA torna público a listagem dos

candidatos aprovados em ordem de classificação do PROCESSO SELETIVO PARA

CONCESSÃO DE BOLSAS CAPES referente ao edital N° 04/2020 –

PPGQ/UNIFESSPA.

Classificação Candidato Nota final

1º Leyllanne Katharinne Araujo de Souza 6,78

2º Camylle de Oliveira Carvalho da Silva 6,50

3º Regina Pereira da Silva 5,48

4º Rayana Silva Craveiro 5,28

5º Raira Vicente Silva de Oliveira 5,01

Marabá, 11 de dezembro de 2020

 Prof. Dr. Darlisson de Alexandria Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

Portaria n° 1625/2020- GR/Unifesspa